



T.C.  
TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : E-98263680-106.04.02-00098834061  
Konu : GET-APP BGB Sorgulaması

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Gümrük Eşya Takip ve Analitik Performans Programı (GET-APP) ithalatı veya ihracatı başlatılan eşyanın gümrük işlemlerinin takibine imkan sağlayan bir uygulama olup, söz konusu uygulamayla kullanıcılar belirli bir takvim dönemi içindeki ithalat ve ihracat sürecine dair işlemleri takip edebilmektedirler.

Bununla birlikte, mikro ihracatçılarımızın Basitleştirilmiş Gümrük Beyannamelerinde (BGB) göndericisi/ihracatçısı oldukları eşyaya ilişkin ihtiyaç duydukları bilgilere erişebilmelerini sağlamak amacıyla GET-APP programında “BGB İşlemleri” adı altında sorgulama menüsü oluşturularak uygulamaya alınmıştır.

Bu kapsamda, <https://uygulama.gtb.gov.tr/GETAPP> adresinden erişilebilecek olan “BGB İşlemleri” menüsüne, yeni düzenlemenin amacı doğrultusunda sadece “fs-firma sahibi” profiline sahip kullanıcılar tarafından ulaşılabilecektir. Söz konusu profile yetkilendirmeler GET-APP üzerinden değil gümrük müdürlükleri tarafından yapılmakta olup firma sahibi profiline sahip olmayan kullanıcıların gerekli şartları taşımaları halinde gümrük müdürlüklerine başvurarak bahse konu profili almaları mümkün bulunmaktadır.

BGB sorgulaması detaylı veri içerdiğinden en fazla 7 gün için yapılabilmekte olup sorgulamada taşıma senedi yazılmadan doğrudan tarih aralığı girilip sorgulama yapılabildiği gibi taşıma senedi numarası girilerek de sorgulama yapılabilmektedir. Buna ilaveten sorgulama sonuçları excel olarak dışarı aktarılabilir.

Bununla birlikte, mikro ihracatçılarımızın ihracat rakamlarının değerlendirilmesinde ihtiyaç duydukları BGB ve Detaylı Beyan kapsamı e-ihracat verilerini aylık ve yıllık olarak sorgulayabilmesine yönelik çalışmalar da devam etmektedir.

Bilgileri ile üyelerinize gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ  
Bakan a.  
Genel Müdür

Dağıtım:

Türkiye İhracatçılar Meclisi  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği  
Türk Sanayicileri ve İşinsanları Derneği  
Gümrük Müşavirleri Dernekleri  
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği  
Türkiye Kargo, Kurye ve Lojistik İşletmecileri Derneği

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 4B3678D2-ADB3-4A9F-B986-BF5333648C50  
Adres: Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulv. No:151 Çankaya/ANKARA  
Telefon No: 449 3171 Faks No: 449 3103  
e-Posta: a.kelleci@gtb.gov.tr  
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr  
KEP Adresi:

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Ayrıntılı bilgi için:  
ALİ KELLEÇİ  
Ticaret Uzmanı  
Telefon No: 449 3171

